松江市 報道提供資料

令和８年１月２０日

件名

選挙公営ポスター掲示場設置について（お知らせ）

内容

　衆議院議員総選挙の選挙公営ポスター掲示場の設置工事を１月２１日（水）より

市内一円（４５９箇所）において開始する予定です。

報道撮影用の設置場所を下記のとおり設定しましたのでお知らせします。

　なお、設置時間につきましては、多少ずれが生じる場合がありますので、ご了承

ください。

また、裏面に参考資料を記載しています。

報道撮影用設置場所

日　　時　令和８年１月２２日（木）　午前９時

設置場所　県庁前（県庁東側）

※設置完了まで３０分程度かかる見込みです

設置数　　令和７年７月の参議院選挙から１減

【問い合わせ】

　　　　選挙管理委員会　　　担当：寺津 　　電話：５５－５１１８

【補足情報】

○ポスター掲示板仕様
掲示板は、　２段　６区画　幅約 1.８ｍ

柱を含めた地上からの高さは、約２m

○掲示板の素材
　主原料ポリプロピレン樹脂

○設置作業
　１月２６日(月)までに設置完了予定。

○設置場所数
　市内　４５９箇所